

اخبار

قمصریان در همایش دبیران شورای

هماهنگی ترافیک مطرح کرد

پیشنهاد عضویت مدیران شب

صندوق تامین در شورای ترافیک و کمیسیون ایمنی راه‌های استانها



مدیرعامل صندوق تامین خسارت های بدنی خواستار عضویت مدیران شعب صندوق تامین استان در شورای ترافیک و کمیسیون ایمنی راه‌های استانها شد.

به گزارش روابط عمومی صندوق تامین، مهدی قمصریان امروز در همایش دبیران شورای هماهنگی ترافیک استانداری های سراسر کشور در سالن اجتماعات وزارت کشور در تیبین جایگاه صندوق از این نهاد به مثابه سند افتخار کشور یاد کرد و افزود:همه دستگاهها و نهادهای مسئول با ترویج فرهنگ "ایمنی" و "بیمه" مکلف به صیانت از منابع محدود و ارزشمند آن هستند.

وی که در حضور مدیران و کارشناسان حوزه های ترافیکی و حمل و نقل سخن می گفت،آمار وسایل نقلیه موتوری زمینی فاقد بیمه شخص ثالث از قبیل خودرو، موتورسیکلت و ریلی را نگران کننده توصیف کرد.

قمصریان تاکید کرد که در اجرای مفاد قانون بیمه اجباری خسارات وارد شده به شخص ثالث در اثر حوادث ناشی از وسایل نقلیه بالاخص مواد ۴۱، ۴۲، ۴۴، ۴۵، ۴۶، ۴۸ این قانون، صندوق تامین به دلیل مسئولیت اجتماعی که دارد از مطالبه گری کوتاه نخواهد آمد.

در پایان این سخنرانی، مدیرعامل صندوق تا همین خسارت های بدنی به پرنسش های حاضران پاسخ داد.

پرداخت بیش از ۲۴۹ هزار میلیارد ریال تسهیلات حمایتی در قالب طرح جهش تولید مسکن توسط بانک سپه



بانک سپه مبلغ ۲۴۹ هزار و ۳۳۲ میلیارد ریال تسهیلات حمایتی در قالب طرح جهش تولید مسکن شامل ودیعه مسکن شهری، بهسازی و نوسازی مسکن روستایی و حوادث قهری به ۱۴۵ هزار و ۸۶۱ واحد مسکونی اختصاص داده است. بانک سپه مبلغ ۲۴۹ هزار و ۳۳۲ میلیارد ریال تسهیلات حمایتی در قالب طرح جهش تولید مسکن شامل ودیعه مسکن شهری، بهسازی و نوسازی مسکن روستایی و حوادث قهری به ۱۴۵ هزار و ۸۶۱ واحد مسکونی اختصاص داده است.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بانک سپه، در راستای اجرای تکلیف ابلاغی بانک مرکزی از محل بودجه سه‌سال‌ه‌ای ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱، از میان ۶۵ هزار و ۲۳۴ واحد مسکونی شهری به ارزش ۲۶۵ هزار و ۷۳۳ میلیارد ریال که در قالب طرح جهش تولید مسکن به بانک سپه معرفی شده بودند، این بانک اقدام به پرداخت مبلغی بالغ بر ۱۳۹ هزار و ۱۱۹ میلیارد ریال به ۳۵ هزار و ۶۶۳ واحدمسکونی کرد که همچنان این تسهیلات در حال پرداخت به مشمولان می‌باشد. بانک سپه همچنین بر اساس آخرین اطلاعات در بخش مسکن روستایی، ودیعه مسکن و حوادث قهری نیز برای ۱۱۰ هزار و ۴۱۸ واحد مسکونی بالغ بر ۱۱۰ هزار و ۶۱۳ میلیارد ریال تصویب و پرداخت کرده است. لازم به ذکر است بانک سپه در حوزه تسهیلات «جهش تولید مسکن» بین بانک‌های کشور در جایگاه دوم قرار دارد.

آب و هوا: ۱۳۸ سانتیگراد

تولید و تجارت: ۲۵۰

تولید و تجارت: ۲۵۰

علی‌اصغر عنایتانی، رئیس کمیته حقوق و دستمزد کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ درخصوص آخرین تصمیم‌گیری پیرامون حقوق و دستمزد کارکنان و بازنشستگان برای سال آینده، گفت: کمیته حقوق و دستمزد کمیسیون تلفیق جلسات متعددی را برگزار کرد و نهایتاً دولت پیشنهاد کرده بود که ۱۸ درصد متوسط حقوق و دستمزد کارکنان و بازنشستگان افزایش پیدا کند، بحث ما در مجلس و در کمیته حقوق و دستمزد این بود که بازه ۱۸رد صد‌طور تعیین می‌شود و ساختار اجرای آن چگونه خواهد بود. وی ادامه داد: خب با جلساتی که داشتیم این را در کمیته مشخص کردیم و سقف ۱۸ درصد را با هماهنگی عزیزان دولت به ۲۰ درصد افزایش دادیم. عضو کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۳ خاطرنشان کرد: یک نکته بسیار مهمی وجود دارد و آن اینکه در شرایط تورمی که الان داریم وضعیت اقتصادی حداقل‌گیرهاریط اقتصادی مناسبی نیست، به همین خاطر تصمیم گرفتیم برای حداقل‌گیره‌ها افزایش خوبی داشته باشیم، در نتیجه ۳ تصمیم گرفتیم.

فشار تورم بر سر کارمندان

کارمندان بخش دولتی در سال‌های اخیر به واسطه شوک‌های ارزی و تورم دو رقیمی در سخت‌ترین شرایط معیشتی ممکن قرار گرفته‌اند و به تعبیری می‌توان گفت صدای این بخش بزرگ جامعه به دلیل آنکه زیر مجموعه دولت هستند و نمی‌توانند با آزادی کامل خواسته‌های خود را بیان کنند، تاکنون به درستی شنیده نشده است؛ چراکه طبیعتاً توانایی تجمع یا مطالبه‌گری مانند کارگران را هم ندارند.

به گزارش اقتصاد آنلاین، چنین شرایطی اوضاعی را رقم زده که این روزها حتی کارمندان پاساфه دولتی هم در سوای خروج از کار و مهاجرت های احتمالی هستند تا در کشور دیگر به عنوان نیروی کار هر چند غیرمتخصص و با حقوق پایین هم، مشغول به کار شوند که این روند به دلیل تبلیغات بیش از حد برخی موسسات مهاجرتی در فضای مجازی و کمبود شدید نیروی کار متخصص در دنیا است و باید مراقبت لازم را از چنین روندی برای جلوگیری از خروج نیروهای ماهر و کارآزموده در مجموعه های دولتی به کار برد؛ به خصوص اینکه دولت هم به هر حال در فرآیند کسب تجربه و فرآیند آموزش این افراد دخیل بوده است.

روزی دیگر سکه هم آن است که وضعیت نظام اداری کشور حال و روز خوشی نداشته نذارد و همانطور که آمارها هم نشان می‌دهد، ایران در زمره کشورهایی است که به شدت دچار فساد اداری است که این مورد هم ناشی از آن می‌شود که نیروهای اجرایی، عمدتاً توانایی تامین حداقل معاش خود و خانواده را ندارند و به هر شکل با وجود آنکه بدنه نظام اداری است؛ اما عده‌ای هم دچار خطاهایی نظیر اخذ رشوه یا ترک فعل می‌شوند. ناگفته‌پیدا است برداشت عمومی جامعه هم نسبت به کارمندان دولت این گونه است که این افراد استخدام رسمی دستگاه اجرایی هستند، حقوق ثابت دریافت می‌کنند و امنیت شغلی دارند؛ اما زیر پوشش همه این مزایا، بحران معیشتی فراگیری است که کارمندان را هم در ابعاد مختلف گرفتار کرد؛ چنانکه آنها را مجبور کرده به انجام کار به عنوان شغل دوم و یا حتی شغل سوم روی بیابوند تا بتوانند معیشت سگین زندگی را تامین کنند. بر همین اساس، هر چند هشدارهایی جدی از سوی کارشناسان برای ترمیم حقوق کارمندان دولت داده شده، اما به نظر می‌رسد در سال آینده هم میزان افزایش حقوق فاصله معناداری با نرخ تورم رسمی خواهد داشت که این موضوع عملاً به معنای جمع شدن سرفه بخش بزرگی از کارمندان خواهد بود.

اختلاف معنادر نرخ تورم و حقوق‌ها

انتظور که رئیس کمیته حقوق و دستمزد کمیسیون

با افزایش ۲۰ درصدی حقوق کارمندان آیا فساد اداری افزایش می‌یابد؟

کارمندان ایرانی رگوردهار حقوق پایین

گروه اقتصاد- مجلس اعلام کرده که حقوق کارمندان در سال آینده ۲۰ درصد افزایش خواهد یافت که با فرض ثابت ماندن نرخ ارز، معادل دلاری حقوق کارمندان در حوالی ۲۰۰ دلار خواهد بود که عملاً جزو پایین‌ترین میزان پرداختی به کارمندان دولتی در جهان خواهد بود و در منطقه هم تنها افغانستان و پاکستان چنین وضعیتی دارند و بقیه کشورهای همسایه دستمزدهای به مراتب بالاتری پرداخت می‌کنند.



سازمان بین‌المللی شفافیت اخیرا در جدیدترین رده‌بندی کشورهای جهان بر اساس شاخص ادراک فساد از اوضاع ناگوار اداری ایران خبر داده است. بر مبنای این گزارش، ایران در رده بندی جهانی شاخص ادراک فساد در سال ۲۰۲۲ رتبه ۱۶۷ را در میان ۱۸۰ کشور به خود اختصاص داده و این در حالی است که ایران در سال ۲۰۲۱ رتبه ۱۵۰ را از این نظر بدست آورده بود.

بر اساس این گزارش نمره ایران از نظر شاخص ادراک فساد ۲۵ اعلام شده است که نسبت به سال قبل افزایش یا کاهش نداشته است. شاخص ادراک فساد میزان فساد اداری و اقتصادی در کشورها را نشان می‌دهد و برای هر کشور نمره‌ای از صفر تا ۱۰۰ است.

بر اساس این شاخص تعیین می‌شود و هرچه این نمره بیشتر باشد دلالت بر فساد کمتر است.

دانمارک، فنلاند و نیوزیلند در رتبه‌های اول تا سوم جهان بر اساس شاخص ادراک فساد قرار گرفته‌اند. در نهایت، متوسط نمره جهان در شاخص ادراک فساد در سال ۲۰۲۲ بالغ بر ۴۳ برآورد شده است.

سلامت اداری در معرض تهدید

همانطور که آمار نشان می‌دهد کشورهای که دارای ثبات اقتصادی هستند و کارمندان نیز از دستمزد و رفاه مطلوب برخوردار هستند، آشکارا از نظر فساد در سطوح بسیار پایینی قرار دارند. در سمت مقابل، کشورهایی نظیر ایران که با نوسانات شدید اقتصادی مواجه هستند و نیروی کار ارزان‌ترین عنصر اقتصاد است شاخص فساد اداری هم در سطوح بالا قرار دارد که در نهایت سلامت اداری را هم دچار آسیب می‌کند. به گزارش اقتصاد آنلاین، در گزارش اندیشکده نظام آمده است: سلامت اداری، وضعیتی است که کلیه عوامل یک سازمان قابلیت تامین اهداف سازمان را به طور مطلوب داشته و می توانند انحراف از هنجارهای اداری و قانونی و موانع اهداف سازمانی را در اسرع

زمان مناسبی برای آغاز این فرایند اعلام کرد. انتظار می‌رود فدرال رزرو آمریکا نرخ بهره را در اجلاس ۳۰ و ۳۱ ماه ژانویه ثابت نگه دارد. بازارهای مالی ۷۱ درصد احتمال می‌دهند کاهش نرخ بهره از ماه مارس آغاز شود.

تاجران پیش‌بینی می‌کنند نرخ بهره بانک مرکزی آمریکا در سال جاری میلادی ۱۵۰ واحد کاهش یابد. سرمایه‌گذاران در حال حاضر منتظر اطلاعات مربوط به قیمت تولیدکننده در آمریکا هستند که قرار است امروز منتشر شود.

قیمت نقره امروز با ۱.۶۱ درصد افزایش به ۲۳ دلار و ۷ سنت رسید و پلاتین با یک افزایش ۰.۴۲ درصدی ۹۲۲ دلار و ۹۹ سنت معامله‌می‌شود.

آمریکا و انگلیس حمله‌های هوایی علیه مواضع نظامی یمن به راه انداخته‌اند. قیمت نفت را بالا برده و تقاضا برای طلا به عنوان یک سرمایه‌گذاری ایمن را افزایش داده است. اطلاعات اقتصادی آمریکا نشان می‌دهد قیمت مصرف کننده در این کشور بیش از حد انتظار در ماه دسامبر افزایش یافته، اما شاخص تورم سالیانه بدون در نظر گرفتن مواد غذایی و انرژی تا ۳.۹ درصد پایین آمده است.

آب و هوا: ۱۳۸ سانتیگراد

تولید و تجارت: ۲۵۰

تولید و تجارت: ۲۵۰

اخبار

سامانه تی تی پلاس از مهمترین

پروژه های فناورانه بانک برای خدمت به مشتریان است



شیخ حسینی مدیر عامل بانک توسعه تعاون در سی و ششمین نشست شورای معاونین گفت: سامانه تی‌تی‌پلاس به عنوان یکی از مهمترین پروژه‌های فناورانه بانک برای خدمت به مشتریان به مرحله مناسبی رسیده است. مدیرعامل بانک توسعه تعاون اظهار داشت : سامانه تی تی پلاس می‌تواند به عنوان یکی از مزیت‌ها و محور قابل اتکای بانک در تقویت ارتباطات بانک با مشتریان و تعاونگران باشد، بسیاری از تفاهم‌نامه‌ها و طرح‌های تسهیلاتی و اعتباری بانک از طریق تی‌تی‌پلاس، قابلیت اجرا دارد.

شیخ حسینی افزود: سیستمی کردن میانگین و امتیاز تسهیلات از دیگر تدابیر و اقدامات بانک در مدت اخیر بوده است و واحدهای اعتباری، فناوری و مشتریان در این زمینه حداکتر اهتمام را مد نظر داشته باشند.

مدیر عامل بانک توسعه تعاون با اشاره به حضور معاون تعاون در ساختمان ستادی بانک و طرح مباحث مشترک میان بانک و معاونت مذکور، اعلام نمودند این موضوع نشان از اهمیت نقش بانک توسعه تعاون در پیشبرد اهداف و سیاست‌های بخش تعاون کشور دارد از این رو راهبردهای بانک در راستای کمک به بخش تعاون است و هر گونه اقدام برای تقویت بانک نیز به منظور ارتقای اثربخشی و توان بانک در عرصه اقتصاد کشور خواهد بود.

گفتنی است در نشست شورای معاونین بانک که با حضور معاونین مدیرعامل جمعی از مدیران ستادی و روسای ادارات و مدیران شرکت سمات برگزار گردید مسائلی از جمله اقدامات انجام گرفته در خصوص پیاده سازی سامانه TT-PLUS و اقدامات انجام شده در خصوص افزایش سرمایه و استفاده از ظرفیت مدیران و نمایندگان وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در کمیته افزایش سرمایه بانک ، سیستمی نمودن میانگین و امتیازات تسهیلات و نیز ایجاد روبه هماهنگی بین مدیران استانی و مدیر کل تعاون استان‌ها ارائه و مورد بررسی و تبادل نظر قرار گرفت.

در قالب قرارداد مشارکت مدنی بانک مسکن صورت گرفت

تامین مالی احداث بیش از ۹۸ هزار واحد مسکونی



بانک مسکن از ابتدای سال تا پایان آذر ماه سال جاری نسبت به تامین مالی احداث ۹۸ هزار و ۷۴ واحد مسکونی در قالب ۲۶ هزار و ۹۳۳ پروژه، اقدام کرده است.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هیبنا؛ تسهیلات تخصصی به این واحدهای مسکونی بالغ بر ۴۰هزار میلیارد ریال است که بانک مسکن تامین مالی آن را برعهده گرفته است.

حدود ۸۰ درصد تسهیلات مربوط به احداث پروژه های معرفی شده از طرف وزارت راه و شهرسازی (اعم از شهری و روستایی) در قالب طرح نهضت ملی مسکن بوده و مابقی آنها در چارچوب ضوابط جاری بانک منعقد شده است. سقف تسهیلات مشارکت مدنی ساخت بانک مسکن برای هر واحد در شهرهای بزرگ ۵۵۰ میلیون تومان ، مراکز استان ها و شهرهای بالای۲۰۰هزار نفر جمعیت ۴۵۰ میلیون تومان و سایر شهرها ۴۰۰ میلیون تومان است و چنانچه سازندگان حرفه ای از فناوریهای نوین در ساخت استفاده کنند؛ می توانند در این مناطق به ترتیب تا سقف ۷۵۰، ۶۵۰ و ۶۰۰ میلیون تومان به ازای ساخت هر واحد مسکونی از بانک مسکن تسهیلات دریافت کنند.

گام عملی بانک پارسیان برای پایان دادن به دغدغه زوج های جوان

امسال ۱۲۰۰۰ جوان ایرانی با تسهیلات بانک پارسیان به خانه بخت رفتند

بانک پارسیان که در زمره بانک‌های برتر در زمینه پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج است، در راستای تحکیم بنیان خانواده و کمک به تشکیل آن و تسهیل ازدواج جوانان، طی ۹ ماهه سال جاری با پرداخت بیش از ۲۳ هزار میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه ازدواج، حدود ۱۲ هزار جوان ایرانی را به خانه بخت فرستاد تا زمینه ساز آغاز زندگی شیرین این زوج های جوان باشد.

وام ازدواج نقشی تعیین کننده ای برای زوج‌های جوان در تامین نیازهای اولیه آنان و یکی از راهکارهای کاهش دغدغه های مالی زوج های جوان در شروع زندگی مشترک است که می تواند بخشی از بار هزینه های شروع زندگی مشترک را پوشش داده و در کاهش نگرانی زوجین و خانواده های ایشان از مخارج زندگی موثر باشد. بر این اساس بانک پارسیان در راستای ایفای مسئولیت اجتماعی خود و با هدف کاهش این دغدغه و به منظور آسان سازی دریافت این تسهیلات، زیرساخت‌ها و ابزارهای لازم برای ارائه غیرحضوری تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج را فراهم ساخته است.

در این خصوص، زوج‌های جوان که متقاضی درخواست وام قرض‌الحسنه ازدواج هستند و بانک پارسیان را به‌عنوان عامل انتخاب کرده‌اند، می‌توانند این تسهیلات را به‌صورت غیرحضوری از طریق نصب اپلیکیشن تاپ دریافت کنند. متقاضیان دریافت این تسهیلات فارغ از اینکه در بانک پارسیان حساب دارند یا خیر، می‌توانند تنها با یک‌بار مراجعه به شعبه، تمام مراحل تشکیل پرونده تسهیلاتی و بازگرداری مدارک موردنیاز را به‌صورت غیرحضوری انجام دهند.

شرایط دریافت این تسهیلات به این‌گونه است که؛ متقاضیان، می‌بایست از طریق مراجعه به سایت بانک مرکزی چ.ج ۱.۱به نشانی http://ve.cbi.ir درخواست خود را در سامانه ثبت کنند. پس از انتخاب بانک پارسیان و تعیین شعبه توسط صندوق قرض‌الحسنه بانک پارسیان، با نصب اپلیکیشن تاپ و ورود به منوی مالی و اعتباری و انتخاب صندوق قرض الحسنه بانک پارسیان نسبت به ثبت نام درخواست غیر حضوری تسهیلات ازدواج با ارائه اطلاعات و مدارک (خود و ضامن) اقدام نمایند.

پس از انجام مراحل مقدماتی و تأییدیه‌های اولیه توسط شعبه تعیین شده، با یک‌بار مراجعه به شعبه مزبور و احراز هویت (متقاضی و ضامن) و ارائه اصل مدارک، وام ایشان پرداخت خواهد شد.



قیمت طلا در روز جمعه به دنبال کاهش ارزش دلار و گسترش درگیری‌ها در خاورمیانه افزایش یافته است.
بالا گرفتن تنش‌ها در این منطقه تقاضا برای طلا به عنوان یک پشتوانه ایمن را افزایش داده است.
اما از طرف دیگر، کاهش امید تاجران به پایین آمدن

مدیر عامل بانک سپه در مراسم افتتاحیه نمایشگاه تراکنش ایران:

طراحی و پیاده سازی مدل‌های تاب آوری در نظام بانکی یک ضرورت است

دکتر آیت اله ابراهیمی مدیرعامل بانک سپه در مراسم افتتاحیه نهمین نمایشگاه تراکنش ایران بر ضرورت تمرکز بر طراحی و پیاده سازی مدل‌های تاب آوری در نظام بانکی تاکید کرد.

دکتر آیت اله ابراهیمی مدیرعامل بانک سپه در مراسم افتتاحیه نهمین نمایشگاه تراکنش ایران بر ضرورت تمرکز بر طراحی و پیاده سازی مدل‌های تاب آوری در نظام بانکی تاکید کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بانک سپه؛ دکتر آیت اله ابراهیمی مدیرعامل بانک سپه در پنل تخصصی با موضوع تاب آوری و نوآوری در اکوسیستم صنعت بانکداری و پرداخت ایران که با حضور مدیران عامل بانک‌های کشاورزی، قرض الحسنه مهر ایران و رئیس هیئت مدیره شرکت ملی انفورماتیک در مراسم افتتاحیه نهمین نمایشگاه تراکنش ایران برگزار شد، طراحی و پیاده سازی مدل‌های تاب آوری در نظام بانکی و بومی‌سازی آنها در سطح سازمان‌ها را یک ضرورت دانست.

مدیرعامل بانک سپه با اشاره به رضایت و استقبال مشتریان برای استفاده از فناوری‌های مالی در کسب و کارها گفت: علاقمندی مردم برای استفاده از محصولات فناورانه برای سازمان‌ها تعیین کننده است و بانک‌ها باید آمادگی پاسخگویی به این استقبال را در خود ایجاد کنند.

دکتر ابراهیمی اظهار داشت: روندها، محصولات، خدمات و فناوری‌هایی هستند که عامل اصلی شکل دهی بازارهای آینده خواهند بود و در عصر حاضر لزوم استفاده صحیح از آنها توسط بانک‌ها اجتناب ناپذیر است.

وی با اشاره به قدمت و تاریخچه طرح و به کارگیری هوش مصنوعی در جهان خاطرنشان کرد:بانک‌ها نباید به آنچه امروز دارند قانع باشند و باید با پیش‌بینی آینده، آمادگی لازم برای رشد و پیشرفت سریع در این حوزه را داشته باشند.

دکتر ابراهیمی بر ضرورت آمادگی بانک‌ها برای عملیاتی کردن موضوعات مختلف حوزه فناوری نظیر احراز هویت بیومتریک، رمز ارزها، بلاک چین و … تاکید کرد و افزود: مدیران بانکی باید از نیروهای جوان فعال در این حوزه حمایت کرده و اجازه آزمون و خطا و شکست را که هم زمینه پیشرفت آنهاست را بدهند.

مدیرعامل بانک سپه لازمه پیشرفت و نهادهنده‌سازی فن آوری های نوین در بانک‌ها را سرمایه‌گذاری بر روی نیروی انسانی جوان و با انگیزه و تشکیل تیم‌های عملیاتی فعال در این حوزه برای پیشرفت کشور دانست.